
ČESKOSLOVENSKÁ STÁTNÍ NORMA
MDT 669.14.018.8-413 Schválena: 8.11.1989

TLUSTÉ PLECHY Z KOROZIVZDORNÝCH OCELÍ
VÁLCOVANÉ ZA TEPLA ČSN 42 0903

JK 136 3

 

 

 

Nezobrazitelný cizojazyčný text!

Hot rolled sheets and plates from corrosion resisting steels

 

Tato norma je překladem  ST SEV 6434-88 Plechy z korozivzdorných ocelí válcované za tepla a je
závazná pouze pro smluvně právní vztahy při hospodářské a  vědeckotechnické spolupráci mezi státy,
které se zúčastnily schválení ST SEV 6434-88.

Ve smluvně právních vztazích při hospodářské a vědeckotechnické spolupráci mezi státy, které normu
RVHP schválily, se používá (v odvolávkách ve smluvních dokumentech) přímo norma RVHP.

Tato norma platí pro tlusté plechy z korozivzdorné oceli válcované za tepla.

 

1 KLASIFIKACE

 

Tlusté plechy válcované za tepla z korozivzdorných ocelí se rozdělují:

1) podle dodávaného stavu a jakosti povrchu na:

tepelně zpracované, mořené - M1, M2, M3, M4a;

tepelně zpracované, nemořené - M4b;

bez tepelného zpracování, nemořené - M4c;

2) podle vzhledu hran:

omítnuté - O;

neomítnuté - NO;

3) podle úchylek od rovinnosti plechů na skupiny - 1, 2, 3.



Účinnost od:
viz Informační údaje

27867

-- Vynechaný text --


